Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ -  КУЗБАССА

Об определении уполномоченного органа по содействию
развитию конкуренции в Кемеровской области - Кузбассе

В целях развития конкуренции в Кемеровской области - Кузбассе и во
исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.04.2019
№ 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации»:

1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию
конкуренции в Кемеровской области - Кузбассе Администрацию Кемеровской
области в лице департамента экономического развития.

2. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Кемеровской
области от 29.08.2016 № 62-рг «Об определении уполномоченного органа по
содействию развитию конкуренции в Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Губернатора Кемеровской области по экономическому развитию
Венгера К.Г.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте
«Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Губернатора
Кемеровской области - Кузба<

г . аемерово
5 июля 2013 г,
№ 64-рг

В.Н. Телегин